
Rubin Invest af 2015 ApS

CVR-nr.: 36727586

Nørregade 65
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2023

Leon Rubin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rubin Invest af 2015 ApS
Nørregade 65
5620 Glamsbjerg
e-mailadresse: lr@ras-teknik.dk
CVR-nr.: 36727586
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 191.262 og status balancerer med kr. 1.178.961 med en egenkapital på kr. 1.178.961
Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		265.501	383.222
Lønninger			0
Resultat af ordinær primær drift		265.501	383.222
Øvrige finansielle omkostninger		-1.554	-1.591
Ordinært resultat før skat		263.947	381.631
Skat af årets resultat		-72.685	-70.040
Årets resultat		191.262	311.591
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		191.262	161.591
I alt		191.262	311.591

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		556.222	510.399
Finansielle anlægsaktiver i alt		556.222	510.399
Anlægsaktiver i alt		556.222	510.399
Fremstillede varer og handelsvarer		38.415	38.415
Varebeholdninger i alt		38.415	38.415
Andre værdipapirer og kapitalandele		582.923	590.557
Værdipapirer og kapitalandele i alt		582.923	590.557
Likvide beholdninger		1.401	828
Omsætningsaktiver i alt		622.739	629.800
AKTIVER I ALT		1.178.961	1.140.199

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.128.961	937.699
Forslag til udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt		1.178.961	1.137.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			2.500
Gældsforpligtelser i alt			2.500
PASSIVER I ALT		1.178.961	1.140.199

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0